
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tereza SLAVÍČKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Metodika založení a provozu živnostenského podnikání  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Radovan KOUŘIL 

Podnik – firma:  KFU, FEK, ZČU v Plzni 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autorka sa vo svojej práci venuje metodike živnosťenského podnikania. Téma je samozrejme veľmi 
široká preto nie je možné sa venovať podroben všetkým právným, daňovým a účetným aspektom 
tohoto druhu podnikania. V teoretickej časti sa, avšak autorke podarilo vytvoriť jednoduchú a ucelenú 
metodiku živnostenského podnikania čo bolo hlavným cieľom práce.  
V rámci teoretickej časti môžem len vytknúť v niektorých častiach dlhšie pasáže, ktoré čerpajú od 
rovnakých autorov. Naopak kvitujem naplnenie i ďalšieho cieľa bakalárskej práce, kde autorka na 
konkrétnom príklade podnikatela vytvorila praktický návod pre začiatok podnikania. Ku praktickej 
časti môžem vytknúť len jej kratší rozsah oproti teoretickej časti práce. Celkovo na mna práca pôsobí 
veľmi kladne preto na základe vyššie spomenutého hodnotím kvalifikačnú prácu stupňom výborne.  



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Stručne zhrnťe ako štát podporil živnostníkov v dobe koronavírusovej krízy.              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 22.05.2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


